
UCHWAŁA Nr XXXII/212/09 

RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie: przystąpienia Gminy Baruchowo do Lokalnej Grupy Rybackiej - Stowarzyszenia 

POJEZIERZE GOSTYNIŃSKIE z siedzibą w Łącku na prawach członka zwyczajnego.  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zm.
1
) oraz art. 16 ust 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 

Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U Nr 72, poz. 619) i § 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 września 2009 r. w sprawie szczegółowych warunków, jakim 

powinna odpowiadać lokalna strategia rozwoju obszarów rybackich, kryteriów wyboru lokalnej grupy 

rybackiej do realizacji tej strategii oraz wymagań, jakim powinna odpowiadać umowa dotycząca 

warunków i sposobu realizacji tej strategii w ramach programu operacyjnego „Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007—2013” (Dz.U Nr 162, poz. 1292) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Wyraża się wolę przystąpienia do Lokalnej Grupy Rybackiej - Stowarzyszenia POJEZIERZE 

GOSTYNIŃSKIE z siedzibą w Łącku na prawach członka zwyczajnego. 

 

Jednocześnie akceptuje się Statut Stowarzyszenia POJEZIERZE GOSTYNIŃSKIE stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2 

 

Reprezentowanie Gminy Baruchowo powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2009 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           
1
 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, z 2002r. Nr 62, poz. 558,    

z 2002r. Nr 113, poz. 984,  z 2002r. Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,  z 2003r. Nr 162, poz.1568,     z 

2002r. Nr153, poz.1271,  z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2004r. Nr 116, poz.1203,  z 2002r. Nr 214, poz.1806,      

z 2005r. Nr 172, poz. 1441,  z 2006r. Nr 17, poz. 128, z 2005r. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 181, poz.1337,       

z 2007r. Nr 48, poz. 327,  z 2007r. Nr 138, poz. 974, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 

z 2008 r. Nr223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 

 

 


